
1 

PROGASTRO 

Gastronomická Technologie Eliáš 

Nabídková dokumentace pro: 

Výchovný ústav, Střední škola a školní jídelna, Žulová 

Komenského 154 

790 65 žulová 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

„KOMBINOVANÝ SPORÁK” 

Dodavatel: PROGASTRO GTE s.r.o 
Javorová 

788/1a 69301 
Hustopeče u Brna 

PRODEJ, OPRAVY, MONTÁŽE 
GASTROZAŘíZENí E-mail:  

VÝCHOVNÝ CST NV, STŘF,tiXi ŠKOL 
A ŠKOLNÍ  isovR , 

Spisový znak Skurlllčni muk' 

Dosno 2 9 -03- 2021 
dne: 

čj 

Počet listu: Počet listu příloh: 



2 

OBSAH:  

Krycí list nabídky           

 

Oslovení , reference             

 

Představení produktů               

 

Součást nabídky               

3 

Vyjádření k cenové nabídce    7 



3 

Krycí list nabídky 

Pro veřejnou zakázku zadávanou ve výběrovém řízení malého rozsahu na dodávky 

KOMBINOVANÝ SPORÁK 

Základní identifikační údaje o uchazeči 

Název (obchodní firma): PROGASTRO GTE s. r. o. 

Právní forma:  

Adresa sídla/ místa podnikání: Javorová 788/1a, 693 Ol Hustopeče 

lč: 292 40 786 

DIČ:  

Bankovní spojení:  
Telefon.'  

E-mail:  

Kontaktní osoba (pro komunikaci v průběhu výběrového řízení) 

Titul, jméno, příjmení: Pavel Eliáš 

Funkce:  

Telefon:  

E-mail:  

 Nabídková cena: 

Celková nabídková cena bez DPH  51.112,-Kč 

Hodnota DPH:   

Celková nabídková cena včetně DPH:   

 Osoba oprávněná jednat jménem a za uchazeče: 

Titul, jméno, příjmení:  Pavel Eliáš 

Funkce:  Majitel — jednatel 

Datum a místo:  24.3.2021 

Razítko a podpis:   

Dobrý den, 



4 

reagujeme na Vámi vyhlášené oznámení o zahájení zadávacího řízení — 
vypracování cenové nabídky malého rozsahu na akci „KOMBINOVANÝ SPORÁK” 

Dovolte, abych Vám v krátkosti představil naši firmu. Gastronomická technologie 
Eliáš se sídlem ve Velkých Němčicích a provozovnou v Hustopečích je soukromá firma 
podnikající na českém trhu již od roku 1999. Naše firma je ve vlastnictví soukromé fyzické 
osoby. Jediným vlastníkem firmy je p. Pavel Eliáš. V roce 2010 se firma transformovala na 
firmu PROGASTRO GTE s.r.o. Jednatelem této firmy je p. Pavel Eliáš 

Naše firma se zabývá prodejem i opravami gastronomických profesionálních 
zařízení v kuchyních a stravovacích zařízeních, dále také kompletním vybavení a 
rekonstrukce stravovacích zařízeních doslova na klíč. 

Máme několik významných obchodních partnerů z oblastí hotelů a restaurací. 
Zajišťujeme servis školních jídelen, velkokuchyní v rámci české republiky, Prodáváme nové 
zboží pro vybavení a potřeby kuchyní v jednotlivých případech dle potřeb a přání 
zákazníků, 

Dovolujeme si Vám tedy nabídnout zařízení které Vám podrobně popíši na dalších 
stranách nabídky. S těmito zařízeními v nabídce máme dlouholeté zkušenosti. Dodáváme 
pravidelně do školních jídelen, nemocničních kuchyní, restaurací a vývařoven tak do 
podobných provozů disponujeme také proškoleným technickým týmem, který je schopen 
kdykoliv zasáhnout. Tyto provozy pravidelně servisujeme. Pro úplnost uvádím místa a 
umístění námi dodaných zařízení pro případné reference. 

Na všech výše uvedených provozech bylo zařízení dodané od nás instalováno, 
připojeno, zprovozněno, byl proškolen personál a zařízení bezchybně funguje i v 
současné době 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

KOMBINOVANÝ SPORÁK 

Výrobce: JEMI 

Model: 411 EV 

Rozměry: 800 x 900 x 

850mm 

Hořáky: 3 x - 7,4kW 1 x - 8,4kW 
Trouba: 5kW Hmotnost: 174kg  



6 

SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE: 

 Doprava, instalace a zaškolení na místo plnění. 

 Odvoz všech odpadů 

 Návod k užívání v českém jazyce  
Záruka na dodávku 24m. 
 Stroje budou po připojení na sítě seřízeny a kalibrovány. 

 Zaškolíme pracovníky kuchyně do úplného osvojení stroje a o tomto zaškolení obsluhy 
doložíme písemný protokol, taktéž i zaškolíme vybraného pracovníka v základní 
technické obsluze. 

 Poprodejní servis, pravidelný dohled na zařízení, pomoc na telefonu okamžitá 

 Dále Vám nabízíme v pozáruční době pojištění tohoto stroje, které se zaměřuje na 
zařízení, která jsou finančně náročná např. kompletní elektronika, motory, atp. Toto 
pojištění Vám bezproblémově pomůže vyřešit eventuální nečekané výdaje.  Záruční i 
pozáruční servis 

 Technický popis zařízení včetně manuálu údržby a návodu k obsluze 

 Dodací list včetně protokolu o zaškolení personálu provozovatele  Certifikovaný 
servisní technik 

Upozornění: 

Pro instalaci těchto zařízení je nutné, aby v místě umístění zařízení byly do 
vzdálenosti jednoho metru od tohoto zařízení přivedeny inženýrské sítě, tzn., 
elektrický proud odpovídající výkonu stroje ukončený vypínačem, studená voda 
a odpadní potrubí (HT průměr 50) pokud možno co nejníže k podlaze a plynové 
potrubí ukončené h ventilem. V případě že toto není zajištěno jsme schopni vše 
realizovat. Tato realizace není ovšem zanesena v této nabídce. Doporučujeme 
připojit k rozvodu vody s celkovou vodivostí vody do 150micrS. 

Cenová relevance Ceny bez DPH 

Sporák 

Doprava 

51112,-Kč 

Montáž a instalace zdarma 

Zaškolení zdarma 

zdarma 



7 

Vaše cena bez DPH 51112,- Kč 

DPH 21 0/0 

VAŠE CENA S DPH 
10 733,52,- Kč 

61 845,52,- Kč 

Tímto prohlašuji že firma je způsobilá a oprávněná řádně poskytnout plnění které je 
předmětem této předkládané nabídky a to v požadované kvalitě a rozsahu. 

PROGAST  
Javorová 788/ e Progastro GTE s.r.o Ido: 29240786 

Eliáš Pavel - jednatel tel.: www.pr 



 

 


